B-wedstrijd
Landen, 1/5/2013

1 - B-wedstrijd LSVZ 1/05/2013 - 14:00
Programmanr. 1 50m vrije slag 9-10 jaar
1/05/2013 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd  Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Avalos Llerena Diana B TZ/237/04 38.93 36.88 250
2. Max Lara B TZ/243/04 41.37 4157 174

9 jaar, Jongens
1. Thielemans Matthias B TZ/244/04 41.97 41.22 119

10 jaar, Meisjes

1. Wauters Laura B LSVZ/245/03 36.11 35.19 288
2. Van Steen Yinthe B TZ/227/03 38.02 37.26 242
3. Quintelier Laura B LSVZ/274/03 45.88 42.82 160

10 jaar, Jongens

1. Berx Robbe B STT/224/03 36.58 35.19 191
2. Jaros Arthur B STT/244/03 NT 35.98 179
3. Mees Brent B SCz/173/03 NT 38.62 145
Programmanr. 2 200m schoolslag 9-10jaar
1/05/2013 - 14:03 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Inschr. Tid  Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Bogaerts Aisha B SCZz/179/04 NT 4:14.83 147
50m: 56.21 100m: 2:04.08 200m: 4:14.83

9 jaar, Jongens

1. Camerlynck Mathias B KVZP/208/04 NT 4:04.56 120
50m: 59.16 100m: 2:08.46 200m: 4:04.56
2. Matthijs Laurenz B SCZz/172/04 NT 4:10.63 111

50m: 58.40 100m: 2:03.71 200m: 4:10.63

10 jaar, Meisjes

1. Pigeon Kelly B KVZP/191/03 NT 3:48.10 205
50m: 52.72 100m: 1:50.40 200m: 3:48.10
2. Hadrich Kaya B SCZ/169/03 NT 4:46.56 103

50m: 59.30 100m: 2:12.14 200m: 4:46.56
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B-wedstrijd
Landen, 1/5/2013

Programmanr. 3
1/05/2013 - 14:07

Dames, 50m vrije slag

alg. leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang
11 - 12 jaar

1. Matthijs Dauphine

2. Vanhaeren Camille

3. Vanderstappen Kim

4. Janssens Mayra

5. Roskin Lotte

6. Thielemans Laure

7. Labie Laura

8. Bogaerts Luna

9. Claeys Celine

10. Mulkens Auke

11. D'Hennezel Marine

12. Vanbeneden Sien

13. Herbots Berdine

dis Doria Tilleux Tania
SW 4.4 - valse start

13- 14 jaar

1. Levicar Eva
dis Keyaerts Kimberlee-Chris
SW 4.4 - valse start
AT Leruth Justine

15- 16 jaar

Bollaerts Magali
Herbots Julie
Verbist Joyce
Lelievre Eline
Smolders Yanthe
Labie Jana
Limme Rani
Lambert Isaline

©ONoOOAWNE

17 - 18 jaar
1. Winnen llona
2. Polleunis Daphne
3. Joiris Joy

A zwemmers

1. Marien Gwendolien

Inschr.

B SCz/158/02 36.27
B SCz/159/01 36.14
B KVZP/185/01 36.70
B TZz/210/02 38.10
B TZz/208/02 36.74
B TZz/228/02 36.68
B Tz/195/01 39.15
B SCz/156/02 39.74
B SCz/174/02 41.58
B TZz/234/02 39.37
B Tz/213/02 40.87
B STT/246/01 51.04
B LSVZ/281/02 1:00.85
B LSVZ/286/02 NT

B LSVZ/268/00 36.60
B SCZ/143/00 39.67

B LSVZ/255/00 39.99

B STT/229/98 28.70
B LSVZ/193/98 32.29
B KVZP/164/98 32.95
B LSVZ/219/97 33.97

B STT/202/98 36.37
B TZz/150/97 32.91
B TZz/189/97 34.69

B LSVZ/247/98 39.73

B STT/217/96 32.42
B STT/111/96 30.81
B STT/194/96 33.12

A LSVZ/232/99 31.02

Tijd

34.72
34.85
35.56
36.62
36.82
37.06
37.07
37.92
40.09
40.21
40.55
42.78
56.84

34.54

30.28
31.90
32.39
33.79
34.54
34.62
34.66
39.21

30.88
31.33
33.01

31.90

Pnt

300
296
279
255
251
246
246
230
195
193
188
160

68

305

452
387
369
325
305
302
301
208

426
408
349

387
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B-wedstrijd
Landen, 1/5/2013

Programmanr. 4
1/05/2013 - 14:14

Heren, 400m vrije slag

17 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tid  Pnt
17 - 18 jaar
1. Bollaerts Olivier B STT/230/96 4:34.08 4:38.13 447
100m: 1:05.56 200m: 2:16.21 400m: 4:38.13
2. De Cleer Denver B STT/166/95 NT 5:29.38 269
100m: 1:16.55 200m: 2:40.99 400m: 5:29.38
19 jaar en ouder
1. Bogaerts Michel B SCZz/008/75 4:58.53 4:44.72 417
100m: 1:06.54 200m: 2:17.60 400m: 4:44.72
2. Hadrich Dirk B SCZz/170/65 7:15.85 7:04.44 125
100m: 1:30.51 200m: 3:18.80 400m: 7:04.44
Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
1/05/2013 - 14:22 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12jaar
1. Mella Ignace B TZ/235/01 3:48.62 3:31.89 184
50m: 49.09 100m: 1:43.55 200m: 3:31.89
2. Pauwels Michael B TZ/236/01 NT 3:32.63 182
50m: 47.94 100m: 1:43.33 200m: 3:32.63
3. Franckx Stan B TZ/241/02 NT 3:43.74 156
50m; 52.39 100m: 1:49.57 200m: 3:43.74
4. Sempels Gilles B TZ/242/02 NT 3:46.30 151
50m: 51.55 100m: 1:50.48 200m: 3:46.30
5. Smolders Senne B STT/228/01 3:52.56 3:51.25 142
50m: 51.89 100m: 1:51.05 200m: 3:51.25
6. Beauthier Killian B KVZP/207/02 4:02.25 3:52.28 140
50m; 55.57 100m: 1:55.31 200m: 3:52.28
7. Lauwereys Simon B STT/227/01 NT 4:00.03 127
50m: 53.52 100m: 1:55.66 200m: 4:00.03
8. Verschoren Tijs B LSVZ/260/02 NT 4:01.40 124
50m: 55.19 100m: 1:56.62 200m: 4:01.40
9. Croes Andreas B LSVZ/265/02 NT 4:10.41 111
50m; 57.77 100m: 2:03.19 200m: 4:10.41
10. Mirzoyan Erik B LSVZ/259/02 NT 4:13.09 108
50m: 56.05 100m: 2:01.52 200m: 4:13.09
11. Vermeulen Andy B KVZP/204/02 NT 4:16.63 103
50m: 58.85 100m: 2:04.78 200m: 4:16.63
dis Croes Alexander B LSVZ/267/02 NT

SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd

dis Winderix Wannes

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A

dis Matevosian Nicky

B LSVZ/257/02

B STT/248/01

NT

NT

SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen

1/05/2013 17:12 - pagina 3



B-wedstrijd

Landen, 1/5/2013

Programmanr. 5, Jongens, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang
dis

13- 14 jaar
1. Claes Benjamin
50m: 50.79 100m:
2. Claes Olivier
50m: 50.62 100m:
3. De Punder Ebe
50m; 54,15 100m:

4. Doria Tilleux Dylan

50m: 55.00 100m:
dis Lefevre Siebe
dis Sterckx Jitze

15- 16 jaar

1. Ranallo Vincent

50m: 35.61 100m:
2. Decossaux Elliot

50m: 39.21 100m:
3. Hermans Janou

50m; 38.01 100m:
4. Borghlevens Baldr

50m: 39.00 100m:
5. Laceur Joni

50m: 41.09 100m:
6. Verschoren Maurits

50m; 41.29 100m:
7. Bosseler Thoma

50m: 41.32 100m:
8. Vanmunster Lars

50m: 42.42 100m:
9. Keyaerts Danforth

50m; 43.16 100m:
10. Leruth Clement

50m: 48.45 100m:
11. Pigeon Quentin

50m: 52.75 100m:
FF Vanderlick Arno

Wilmots Simon
SW 4.4 - valse start

1:45.57

1:48.56

1:53.59

1:58.80

B STT/240/01

B LSVZ/238/00

200m:  3:38.03

B LSVZ/237/00
200m: 3:43.26

B LSVZ/227/00
200m: 3:52.61

B LSVZ/241/00
200m:  4:04.53

B LSVZ/236/00

Inschr.

NT

4:12.86

3:49.54

4:15.22

NT

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A

B STT/250/00

NT

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A

1:17.05

1:23.90

1:22.57

1:23.54

1:25.96

1:29.17

1:29.78

1:31.20

1:31.84

1:46.83

1:51.19

B LSVZ/167/97
200m:  2:44.50

B STT/218/97
200m:  2:52.46

B STT/108/98
200m: 2:54.64

B LSVZ/204/98
200m:  2:54.92

B LSVZ/183/98
200m:  2:57.38

B LSVZ/216/97
200m:  3:10.47

B SCZ/118/98
200m:  3:10.60

B LSVZ/217/97
200m:  3:11.63

B SCZz/145/97
200m:  3:12.52

B LSVZ/234/98
200m:  3:40.09

B KVZP/166/98
200m:  3:43.47

B SCZ/115/98

2:46.37

NT

NT

3:10.83

NT

3:19.94

3:17.36

3:29.70

3:21.06

3:47.96

3:55.16

3:23.26

Tijd

3:38.03

3:43.26

3:52.61

4:04.53

2:44.50

2:52.46

2:54.64

2:54.92

2:57.38

3:10.47

3:10.60

3:11.63

3:12.52

3:40.09

3:43.47

Pnt

169

157

139

120

394

342

329

328

314

254

253

249

246

164

157

100m
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B-wedstrijd
Landen, 1/5/2013

Programmanr. 6
1/05/2013 - 14:55

100m wisselslag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tid  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Avalos Llerena Diana B TZ2/237/04 NT 1:35.34 222
2. Max Lara B TZ/243/04 NT 1:47.36 155
9 jaar, Jongens
1. Thielemans Matthias B TZ/244/04 NT 1:45.27 112
10 jaar, Meisjes
1. Wauters Laura B LSVZ/245/03 1:33.55 1:32.46 243
2. Van Steen Yinthe B TZ/227/03 NT 1:38.40 202
10 jaar, Jongens
1. Berx Robbe B STT/224/03 1:36.23 1:28.95 185
2. Jaros Arthur B STT/244/03 NT 1:41.44 125
3. Mees Brent B SCZ/173/03 NT 1:45.06 112
Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
1/05/2013 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar
1. Roskin Lotte B TZ2/208/02 1:29.26 1:28.71 275
2. Matthijs Dauphine B SCZz/158/02 1:32.42 1:29.62 267
3. Vanhaeren Camille B SCZz/159/01 1:31.55 1:29.83 265
4. Vanderstappen Kim B KVZP/185/01 1:37.02 1:32.51 243
5. Thielemans Laure B TZ/228/02 1:32.33 1:33.26 237
6. Labie Laura B TZ/195/01 1:38.74 1:33.60 234
7. Janssens Mayra B TZ2/210/02 1:33.36 1:34.43 228
8. Mulkens Auke B TZ/234/02 1:38.87 1:36.39 214
9. Bogaerts Luna B SCZ/156/02 1:44.34 1:38.47 201
10. D'Hennezel Marine B TZ/213/02 1:39.40 1:39.50 195
11. Claeys Celine B SCZ/174/02 NT 1:44.85 167
13- 14 jaar
1. Keyaerts Kimberlee-Chris B SCZz/143/00 1:44.53 1:40.25 191
15 - 16 jaar
1. Bollaerts Magali B STT/229/98 NT 1:19.63 381
2. Verhist Joyce B KVZP/164/98 1:27.16 1:25.82 304
3. Labie Jana B TZ/150/97 1:21.90 1:26.08 301
4. Limme Rani B TZ/189/97 1:26.77 1:27.55 286
5. Smolders Yanthe B STT/202/98 1:34.39 1:34.03 231
17 - 18 jaar
1. Polleunis Daphne B STT/111/96 1:14.22 1:16.35 432
2. Winnen llona B STT/217/96 NT 1:22.11 347
3. Joiris Joy B STT/194/96 1:26.60 1:25.09 312
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B-wedstrijd

Landen, 1/5/2013

Programmanr. 8
1/05/2013 - 15:24

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2012

Rang

11 - 12 jaar

16.

Mella Ignace
Franckx Stan
Sempels Gilles
Pauwels Michael
Verschoren Tijs
Croes Andreas
Wilmots Simon
Mirzoyan Erik
Beauthier Killian
Croes Alexander

. Vermeulen Andy

Winderix Wannes
Matevosian Nicky
Smolders Senne

Lauwereys Simon
Benoit Mengeistu

13- 14 jaar

ok wbdpE

dis

Claes Benjamin
De Punder Ebe
Claes Olivier
Lauryk Marat
Sterckx Jitze
Lefevre Siebe
Doria Tilleux Dylan

SW 4.4 - valse start

15- 16 jaar

FF

Decossaux Elliot
Ranallo Vincent
Croes Xavier
Keyaerts Danforth

Verschoren Maurits

Laceur Joni
Borghlevens Baldr
Bosseler Thoma
Vanmunster Lars
Pigeon Quentin
Borghlevens Thorn
Leruth Clement
Hermans Janou

SW 4.4 - valse start

Vanderlick Arno

17 - 18 jaar

1.
2.
3.

Bollaerts Olivier
Nijns Leendert
De Cleer Denver

B Tz/235/01

B TZz/241/02

B TZz/242/02

B TZz/236/01

B LSVZ/260/02
B LSVZ/265/02
B STT/240/01
B LSVZ/259/02
B KVZP/207/02
B LSVZ/267/02
B KVZP/204/02
B LSVZ/257/02
B STT/248/01
B STT/228/01
B STT/227/01
B Isvz/275/02

B LSVZ/238/00
B LSVZ/227/00
B LSVZ/237/00
B Isvz/283/00

B STT/250/00

B LSVZ/236/00
B LSVZ/241/00

B STT/218/97
B LSVZ/167/97
B LSVZ/197/97
B SCz/145/97
B LSVZ/216/97
B LSVZ/183/98
B LSVZ/204/98
B SCz/118/98
B LSVZ/217/97
B KVZP/166/98
B LSVZ/242/97
B LSVZ/234/98
B STT/108/98

B SCz/115/98

B STT/230/96
B STT/175/96
B STT/166/95

Inschr.

35.54
37.75
38.19
36.76
37.87
39.60

NT
40.91
41.93
39.85
46.35
41.21

NT
42.75
44,99

NT

32.47
36.83
35.57

43.39
38.59

27.47
27.05
28.13
29.48
28.19
29.10
29.58
29.62
30.54
35.78
33.98
35.88
28.09

27.64

28.37
29.15
29.63

Tijd

33.71
34.03
35.71
36.18
37.34
37.84
38.83
39.21
39.47
40.18
41.13
41.53
43.18
43.39
48.53
51.69

32.64
35.98
37.07
42.32
43.10
43.63

26.62
26.69
27.64
27.81
28.21
28.98
290.28
29.37
30.82
33.88
33.88
34.36

28.21
28.92
29.49

Pnt

218
212
183
176
160
154
142
138
136
128
120
116
103
102

73

60

240
179
164
110
104
100

443
439
396
388
372
343
333
330
285
215
215
206

372
345
326

BK1
BK 2
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B-wedstrijd
Landen, 1/5/2013

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep

1/05/2013 - 15:33 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. Roskin Lotte B TZ/208/02 NT 3:31.07 259
50m: 49.03 100m: 1:43.13 200m: 3:31.07
2. Vanderstappen Kim B KVZP/185/01 3:45.78 3:38.94 232
50m: 51.77 100m: 1:48.40 200m: 3:38.94
3. Matthijs Dauphine B SCZz/158/02 3:52.74 3:39.43 230
50m: 50.64 100m: 1:48.14 200m: 3:39.43
4. Vanhaeren Camille B SCZz/159/01 3:41.25 3:39.90 229
50m: 5240 100m: 1:49.53 200m: 3:39.90
5. Mulkens Auke B TZ/234/02 3:46.01 3:44.21 216
50m: 52.11 100m: 1:50.47 200m: 3:44.21
6. Thielemans Laure B TZ2/228/02 NT 3:49.64 201
50m: 53.12 100m: 1:48.24 200m: 3:49.64
7. Janssens Mayra B TZ/210/02 NT 3:50.22 199
50m: 53.21 100m: 1:52.15 200m: 3:50.22
8. Labie Laura B TZ/195/01 3:59.51 3:54.16 189
50m: 52.57 100m: 1:52.07 200m: 3:54.16
9. D'Hennezel Marine B TZ2/213/02 4:14.31 3:57.55 181
50m: 55.20 100m: 1:56.51 200m: 3:57.55
10. Claeys Celine B SCZz/174/02 NT 3:58.59 179
50m: 56.19 100m: 1:58.19 200m: 3:58.59
dis Bogaerts Luna B SCZ/156/02 NT 125m
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
dis Vanbeneden Sien B STT/246/01 NT 25m
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
13 - 14 jaar
1. Levicar Eva B LSVZ/268/00 3:41.79 3:23.13 290
50m: 46.05 100m: 1:38.28 200m: 3:23.13
2. Keyaerts Kimberlee-Chris B SCZz/143/00 3:43.40 3:40.05 228
50m: 52.99 100m: 1:49.25 200m: 3:40.05
AT Leruth Justine B LSVZ/255/00 4:01.55
15- 16 jaar
1. Limme Rani B TZ/189/97 3:26.97 3:18.38 312
50m: 4429 100m: 1:34.41 200m: 3:18.38
2. Labie Jana B TZz/150/97 3:23.39 3:32.04 255
50m: 47.74 100m: 1:41.71 200m: 3:32.04
3. Verbist Joyce B KVZP/164/98 3:31.25 3:32.67 253
50m: 48.25 100m: 1:42.64 200m: 3:32.67
4. Lelievre Eline B LSVZ/219/97 3:46.42 3:42.21 222
50m: 49.29 100m: 1:46.00 200m: 3:42.21
dis Herbots Julie B LSVZ/193/98 3:08.81 175m
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
dis Lambert Isaline B LSVZ/247/98 4.04.38

SW 7.5.c - schaarbeweging benen of fladderende beweging benen
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B-wedstrijd

Landen, 1/5/2013

Programmanr. 9, Meisjes, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
dis Smolders Yanthe B STT/202/98 NT 175m
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
17 - 18 jaar
1. Polleunis Daphne B STT/111/96 2:56.99 3:05.08 384
50m: 43.63 100m: 1:30.80 200m: 3:05.08
2. Joiris Joy B STT/194/96 3:30.71 3:28.97 267
50m: 47.61 100m: 1:40.21 200m: 3:28.97
A zwemmers
1. Marien Gwendolien A LSVZ/232/99 2:56.72 3:02.03 404
50m; 40.89 100m: 1:27.27 200m: 3:02.03
Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
1/05/2013 - 15:56 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar
1. Mella lgnace B TZz/235/01 1:32.69 1:27.73 193
2. Franckx Stan B TZ/241/02 1:33.27 1:29.17 184
3. Pauwels Michael B TZ/236/01 NT 1:34.26 156
4. Beauthier Killian B KVZP/207/02 NT 1:37.89 139
5. Sempels Gilles B TZ2/242/02 1:43.13 1:42.18 122
6. Smolders Senne B STT/228/01 1:46.92 1:45.18 112
7. Vermeulen Andy B KVZP/204/02 NT 1:47.28 105
dis Lauwereys Simon B STT/227/01 NT 75m
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
15 - 16 jaar
1. Decossaux Elliot B STT/218/97 NT 1:05.74 460
2. Croes Xavier B LSVZ/197/97 1:12.72 1:10.47 373
3. Hermans Janou B STT/108/98 NT 1:12.03 349
4. Keyaerts Danforth B SCZz/145/97 1:18.67 1:14.20 320
5. Bosseler Thoma B SCZ/118/98 1:18.06 1:17.82 277
FF Vanderlick Arno B SCZ/115/98 1:14.22
17 - 18 jaar
1. Bollaerts Olivier B STT/230/96 NT 1:14.34 318
2. Nijns Leendert B STT/175/96 1:17.09 1:14.94 310
3. De Cleer Denver B STT/166/95 1:20.70 1:18.44 270

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen

1/05/2013 17:12 - pagina 8



